
ZARZĄDZENIE NR 59/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U z 2013r. poz. 885, zm.: Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) 
i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 
2016r., uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r., 
zarządzeniu Nr 47/2016 z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 49/2016 z dnia 23 sierpnia 2016r., zarządzeniu Nr 
50/2016 z dnia 1 września 2016r., zarządzeniu Nr 52/2016 z dnia 15 września 2016r., uchwale Nr XVI/111/2016 
z dnia 29 września 2016r., zarządzeniu Nr 54/2016 z dnia 30 września 2016r., uchwale Nr XVII/113/2016 z dnia 
27 października 2016r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.989.729,97 zł na kwotę 38.413.896,75 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 38.402.456,75 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 37.110.358,97 zł na kwotę 37.534.525,75 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.084.525,75 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.450.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 112.430,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 75.000,00 zł 

b)  wydatki w oświacie 37.430,00 zł”;

4) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.655.648,65 zł na kwotę 11.828.187,43 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 59/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 października 2016r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 179 128,78619 652,22 798 781,00

01095 Pozostała działalność 179 128,78 798 781,00619 652,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589 520,22 179 128,78 768 649,00

852 Pomoc społeczna 157 838,0011 990 171,43 12 148 009,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 062,00 56 303,0052 241,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 436,00 4 062,00 26 498,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 88 834,00 363 322,00274 488,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 273 488,00 88 834,00 362 322,00

85216 Zasiłki stałe 58 223,00 346 716,00288 493,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 285 279,00 58 223,00 343 502,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 309,00 169 009,00155 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 700,00 13 309,00 169 009,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 590,00 45 470,0052 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 060,00 - 6 590,00 45 470,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 200,00137 670,00 224 870,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 87 200,00 224 870,00137 670,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 800,00 87 200,00 220 000,00

37 989 729,97 38 413 896,75424 166,78Razem:

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 59/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 179 128,78849 313,22 1 028 442,00

01095 Pozostała działalność 179 128,78 1 001 178,00822 049,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,32 416,01 1 937,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,02 55,61 262,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,00 2 420,00 11 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,68 418,20 1 081,88

4300 Zakup usług pozostałych 30 317,20 202,51 30 519,71

4430 Różne opłaty i składki 577 961,00 175 616,45 753 577,45

630 Turystyka 0,0033 500,00 33 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 33 500,0033 500,00

4260 Zakup energii 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 1 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 662 038,20 2 662 038,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 2 046 161,802 011 161,80

4430 Różne opłaty i składki 195 608,00 35 000,00 230 608,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 35 000,00 188 456,40223 456,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 9 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 - 25 000,00 114 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 108 000,00340 430,00 232 430,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 108 000,00 232 430,00340 430,00

4810 Rezerwy 340 430,00 - 108 000,00 232 430,00

801 Oświata i wychowanie 108 000,0011 945 395,00 12 053 395,00

80101 Szkoły podstawowe 93 000,00 4 748 579,004 655 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 845 826,00 68 000,00 2 913 826,00

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 560,00 10 000,00 564 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 362,79 15 000,00 161 362,79

80110 Gimnazja 15 000,00 2 641 355,002 626 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 323,75 15 000,00 104 323,75

852 Pomoc społeczna 157 838,0013 205 830,43 13 363 668,43

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 062,00 56 303,0052 241,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 241,00 4 062,00 56 303,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 88 834,00 655 922,00567 088,00

3110 Świadczenia społeczne 565 488,00 88 834,00 654 322,00

85216 Zasiłki stałe 58 223,00 346 716,00288 493,00

3110 Świadczenia społeczne 285 279,00 58 223,00 343 502,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 309,00 540 775,00527 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 711,00 13 309,00 331 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 673,00 - 811,00 6 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 467,00 811,00 2 278,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 590,00 106 155,00112 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 050,00 - 700,00 43 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 010,00 - 5 890,00 24 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 200,00824 687,00 911 887,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 87 200,00 284 870,00197 670,00

3240 Stypendia dla uczniów 190 922,00 86 328,00 277 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 748,00 872,00 6 620,00

37 110 358,97 37 534 525,75424 166,78Razem:

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 179.128,78 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.77.2016/71

z dnia 20 października 2016r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

poniesionych w tym zakresie przez gminy za drugi okres płatniczy 2016r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 5.598,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.75.2016 z dnia 17 października 2016r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.536,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016r. – korekta decyzji z dnia 29

września 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.71.2016, w związku z decyzją Ministra Rozwoju

i Finansów zwiększającą dotację z rezerwy celowej na dofinansowanie opłacania składek

na ubezpieczenie zdrowotne.

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 88.834,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016r. z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 80.303,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19 października 2016r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 22.080,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19 października 2016r. – korekta decyzji z dnia 15

września 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.65.2016, w związku z decyzją Ministra Finansów

zwiększającą dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z rezerwy celowej.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 13.309,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego

pracę socjalną w środowisku w roku 2016.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 2



gminie ustawami o kwotę 6.590,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia

19 października 2016r. w oparciu o analizę sprawozdań finansowych dotyczących

realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 87.200,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 24 października 2016r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 179.128,78 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 416,01 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

55,61 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.420,00 zł, w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 418,20 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

202,51 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 175.616,45 zł z przeznaczeniem

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy

za drugi okres płatniczy 2016r.

Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 3



Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 35.000,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 35.000,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 9.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00

zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozwiązuje się część rezerwy celowej – wydatki w oświacie w § 4810 Rezerwy o kwotę

108.000,00 zł. Środki przeznacza się na realizację wydatków w oświacie.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 93.001,01 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 68.000,00 zł, w tym: w SP Bycz o kwotę 10.000,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 28.000,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 30.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

10.000,00 zł, w tym: w SP Dębołęka o kwotę 5.000,00 zł, w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.000,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 15.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim - wydatki

w oświacie oraz zwiększa się wydatki na zadania zlecone w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 0,92 zł oraz w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

o kwotę 0,09 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim, w związku z aktualizacją i korektą wniosków dot. wyposażenia szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 4



Zmniejsza się wydatki – zadania zlecone na ogólną kwotę 1,01 zł, w tym: w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,92 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 0,55 zł

i w SP Dębołęka o kwotę 0,37 zł; w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o

kwotę 0,09 zł w SP Dębołęka, w związku z aktualizacją i korektą wniosków dot.

wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na wydatki w oświacie.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5.598,00 zł

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

1.536,00 zł z dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne – korekta

decyzji z dnia 29 września 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.71.2016.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 88.834,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

rozdz.85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 80.303,00 zł

na wypłatę zasiłków stałych.

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 22.080,00 zł

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 5



z wypłat zasiłków stałych – korekta decyzji z dnia 15 września 2016 r.

Nr WFB.I.3120.3.65.2016.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 14.120,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 13.309,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadania tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną

w środowisku w roku 2016; w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – środki własne gminy

o kwotę 811,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy – środki własne gminy

o kwotę 811,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki na specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadania zlecone

na ogólną kwotę 6.590,00 zł w tym: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

700,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.890,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 87.200,00 zł - środki z dotacji, z tego: w § 3240

Stypendia dla uczniów o kwotę 86.328,00 zł, w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów

o kwotę 872,00 zł.

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 59/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 października 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,00179 128,78589 520,22

01095 Pozostała działalność 768 649,00179 128,78589 520,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
768 649,00179 128,78589 520,22

750 Administracja publiczna 95 460,000,0095 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 460,000,0095 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 460,000,0095 460,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 908,000,0036 908,00

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 077,000,0025 077,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 10 887 860,43- 6 590,0010 894 450,43

85211 Świadczenie wychowawcze 4 960 675,000,004 960 675,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 960 675,000,004 960 675,00

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 851 719,000,005 851 719,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 851 719,000,005 851 719,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 805,000,0029 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 805,000,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 470,00- 6 590,0052 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 470,00- 6 590,0052 060,00

85295 Pozostała działalność 191,430,00191,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
191,430,00191,43

11 828 187,4311 655 648,65 172 538,78Razem:

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 59/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 października 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 768 649,00179 128,78589 520,22

01095 Pozostała działalność 768 649,00179 128,78589 520,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,33416,011 521,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 262,6355,61207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 270,002 420,008 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081,88418,20663,68

4300 Zakup usług pozostałych 519,71202,51317,20

4430 Różne opłaty i składki 753 577,45175 616,45577 961,00

750 Administracja publiczna 95 460,000,0095 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 460,000,0095 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 726,000,0070 726,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 303,000,0012 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,000,001 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,000,002 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 806,120,0012 806,12

4300 Zakup usług pozostałych 683,880,00683,88

801 Oświata i wychowanie 62 728,000,0062 728,00

80101 Szkoły podstawowe 36 908,000,0036 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,790,00370,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 537,210,0036 537,21

80110 Gimnazja 25 077,000,0025 077,00

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,750,00250,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 826,250,0024 826,25

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

743,000,00743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 743,000,00743,00

852 Pomoc społeczna 10 887 860,43- 6 590,0010 894 450,43

85211 Świadczenie wychowawcze 4 960 675,000,004 960 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304,000,00304,00

3110 Świadczenia społeczne 4 863 407,000,004 863 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 133,000,0049 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 462,000,008 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,000,001 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 896,000,0024 896,00

4260 Zakup energii 1 800,000,001 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 494,000,007 494,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,000,001 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,000,001 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 851 719,000,005 851 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 302 391,000,005 302 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 195,350,00117 195,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 322,800,008 322,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 740,000,00400 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,000,003 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,000,002 150,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 958,000,004 958,00

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,000,00700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 468,850,00468,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,000,004 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 610,000,002 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 805,000,0029 805,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 805,000,0029 805,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 470,00- 6 590,0052 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 350,00- 700,0022 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 120,00- 5 890,0030 010,00

85295 Pozostała działalność 191,430,00191,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,430,00191,43

4260 Zakup energii 0,000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

11 655 648,65 172 538,78 11 828 187,43Razem:

Id: IIAUC-VXOBC-GBZGC-YZXAA-YFZUH. Podpisany Strona 3




